[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОКРОУСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
Администрация Мокроусовского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12 октября 2023 г.   №  522
        с. Мокроусово

	 О предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка по адресу: Курганская область, Мокроусовский район, с.Щигры, 300 м на запад от земельного участка с кадастровым номером45:13:010101:790

      В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Решением Мокроусовской районной Думы от 14 сентября 2018 г. № 30 «Об утверждении положения об общественных обсуждениях и о публичных слушаниях по вопросам градостроительной деятельности на территории поселений, входящих в состав Мокроусовского района», по результатам публичных слушаний от 6 октября 2023  года, Администрация Мокроусовского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Москалёвой Елене Александровне, 17.10.1969 года рождения, паспорт: серия 37 14 номер 591945, выдан 25.11.2014 года ТП УФМС России по Курганской области в Мокроусовском районе, разрешение на условно-разрешенный вид использования земельного участка «Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)», Курганская область, Мокроусовский район, с.Щигры, 300 м на запад от земельного участка с кадастровым номером45:13:010101:790.
2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах, расположенных в здании Администрации  Мокроусовского муниципального округа по адресу: Курганская область, Мокроусовский округ, с. Мокроусово, ул. Советская, д.31, и всех населенных пунктах  Мокроусовского муниципального округа.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Мокроусовского муниципального округа  https://mokrousovskij-r45.gosweb.gosuslugi.ru
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Мокроусовского муниципального округа.
Глава  Мокроусовского
Муниципального округа

                                             В.В.Демешкин

Исп. И.В. Шепелина

Тел.: 9-79-34